
RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO Nº 01/2024

Licitação: CC nº 000014-24

Belo Horizonte, 05 de julho de 2024.

A Comissão Permanente de Licitação, no desempenho de suas atribuições, em virtude do Pedido de Esclarecimento, recebidos via e-mail, comunica aos interessados o seguinte:

Questionamento 01:

O processo licitatório referente à execução da obra de reforma do parque aquático já foi realizado? Seria um processo que também nos interessaria.

Caso não tenha sido realizado, teria alguma previsão de quando ele será feito?

Resposta 01:

O processo licitatório para a execução da obra de reforma do parque aquático ainda não foi realizado. Destacamos que já foi conduzida a Concorrência nº 000003-24, referente ao Projeto de reforma do parque aquático do Sesc Venda Nova.

Jakelyne Costa Alves Daniela C. Alves. F. da Silva
Comissão Permanente de Licitação do Sesc em Minas